АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04. 2019 г.                                         с. Лазо                                                    № 112-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Лазовского
муниципального района от 14.07.2014 г. № 107-р «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности образования Лазовского

муниципального района» на 2013-2018 годы»

Во  исполнение  распоряжения  Администрации  Приморского  края  от  04

апреля  2019  года  №  196-ра  «О  внесении  изменений  в  распоряжение

Администрации Приморского края от 7 мая 2014 года № 142-ра «Об утверждении

Плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  «Изменения  в  отраслях  социальной

сферы,  направленные на повышение эффективности образования и науки» 2013-

2018 годы»»», на основании Устава Лазовского муниципального района:

1.  Внести  в  План  мероприятий  («дорожная  карта»)  «Изменения  в  отраслях

социальной  сферы,  направленные  на  повышение  эффективности  образования

Лазовского  муниципального  района»  на  2013-2018  годы»,  утвержденный

распоряжением администрации Лазовского муниципального района от 14.07.2014

года  №  107-р  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  («дорожная  карта»)

«Изменения  в  отраслях  социальной  сферы,  направленные  на  повышение

эффективности  образования  Лазовского  муниципального  района»  на  2013-2018

годы» с изменениями, утвержденными распоряжением администрации Лазовского

муниципального района от 16 февраля 2018 года № 37-р «О внесении изменений в

распоряжение  администрации  Лазовского  муниципального  района  от  14.07.2014

года  №  107-р  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  («дорожная  карта»)

«Изменения  в  отраслях  социальной  сферы,  направленные  на  повышение

эффективности  образования  Лазовского  муниципального  района»  на  2013-2018

годы» следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение 1 к Плану мероприятий в новой редакции (приложение

1 к настоящему распоряжению).

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

Матвеенко  Л.Р.   разместить  данное  распоряжение  на  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника

управления образования Лазовского муниципального района Галаган М.Э.

И.о. главы Лазовского

 муниципального района                                                                                Д.А. Ртищев